MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDÔNIA

ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO

EDITAL Nº 001/ASCOM/REI/UNIR

PROCESSO SELETIVO DE ESTÁGIO EXTRACURRICULAR REMUNERADO

RESULTADO DAS INSCRIÇÕES

ASCOM
Nome Inscrição

CHRISTIAN MATHEUS DA SILVA KASHUWANY HOMOLOGADA
FRANCISCO VIDAL NOGUEIRA NETO HOMOLOGADA

GEOVANA PAIVA PAIXÃO HOMOLOGADA
JOVENTINO DOS SANTOS SILVA HOMOLOGADA

MAYRON VICTOR SOUZA DE AGUIAR HOMOLOGADA
THIAGO BOTELHO DE ALMEIDA HOMOLOGADA

VICTOR EDNEY DE CARVALHO MAIO HOMOLOGADA
VINÍCIUS NORONHA DE SOUZA NÃO HOMOLOGADA

REITORIA
Nome Inscrição

ADRIEL BELÉM LOPES HOMOLOGADA
ALEXANDRINO BEZERRA HOMOLOGADA

ALISSON COUTINHO GOMES DE ASSUNÇÃO HOMOLOGADA
ALLAN ADRIAN SILVA GOMES HOMOLOGADA

AMANDA CRISTINA OZIEL DA SILVA LEMOS HOMOLOGADA
ANA CAROLINA MELO DA CUNHA HOMOLOGADA

ANA CRISTINA CRUZ DE SOUZA HOMOLOGADA
ANDERSON DIAS DA CRUZ HOMOLOGADA

ANDRELLES VALENTE PEREIRA HOMOLOGADA
CAROLINE PAIZZA SIQUEIRA HOMOLOGADA
ELISE BITENCOURTE DE LAIA HOMOLOGADA

FABIO KOITI TAZO HOMOLOGADA
FRANCISCO GLEIDSON BARBOSA DE SOUSA HOMOLOGADA

GUILHERME SIQUEIRA SILVA ALMEIDA HOMOLOGADA
JENNIFER FRANÇA CORREA HOMOLOGADA

JHON MAICON SANTOS SERRA HOMOLOGADA
KAIQUE MATEUS PANTOJA DE FREITAS HOMOLOGADA

KÉSSIA RAIANE PINHEIRO DE SOUZA HOMOLOGADA
KIMBERLLY DE FRANÇA RAMOS HOMOLOGADA

Homologação ASCOM 1756180         SEI 23118.005741/2024-41 / pg. 1

LEANDRA DA SILVA PEREIRA HOMOLOGADA
LETÍCIA AMORIM MACÊDO HOMOLOGADA

LUCAS EFFGEM DE HOLANDA HOMOLOGADA
LUCAS MARINHO GONÇALVES HOMOLOGADA

LYGIANE VITÓRIA BARRETO DA SILVA HOMOLOGADA
MARIA CLARA DE COSTA MELO HOMOLOGADA

MARIA CLARA DOS SANTOS MARTINS HOMOLOGADA
MARIA CLARA QUEIROZ DE LIMA MOREIRA HOMOLOGADA

MARIA ELOIZA OLIVEIRA RAMOS HOMOLOGADA
MARIANA BRAZ ORTIZ HOMOLOGADA

MARISOL LEAL COLARES HOMOLOGADA
MILENA NASCIMENTO BARROS DA SILVA HOMOLOGADA

MÔNICA DO NASCIMENTO ANDRADE HOMOLOGADA
NADINI MARTINS ZACARIAS HOMOLOGADA

PEDRO DE OLIVEIRA NUNES NETO HOMOLOGADA
RAFAELA MARTINS PAIXÃO DA SILVA HOMOLOGADA

RENAN RELVAS PEREIRA HOMOLOGADA
ROBERTO JOSÉ BARROSO DA SILVA HOMOLOGADA

SAMARA MASCARENHAS SCHUMACHER HOMOLOGADA
SARAH LETICIA DE SOUZA MARQUES HOMOLOGADA

THAMIRIS VITORIA PEDRAZA NICÁCIO HOMOLOGADA
VÍCTOR HUGO FERNANDES DURGO HOMOLOGADA
YARA CRISTINE BARROS DA SILVA HOMOLOGADA

AMANDA KAROLINA CARDOSO CARVALHO NÃO HOMOLOGADA
ANGELA CRISTIANE DA COUTO RIBEIRO NÃO HOMOLOGADA

LUAN MARCOS DO NASCIMENTO NÃO HOMOLOGADA
VITÓRIA JANE SANTOS NÃO HOMOLOGADA

Atenciosamente,

PRISCILA DE OLIVEIRA BORBA

Presidenta da Comissão para Seleção de Estagiários da ASCOM

Ordem De Serviço Nº 1/2024/ASCOM/REI/UNIR

Documento assinado eletronicamente por PRISCILA DE OLIVEIRA BORBA, Relações Públicas, em
06/05/2024, às 20:44, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por ANAEL FRANCIS SALGUEIRO SILVA, Técnico em Artes
Gráficas, em 06/05/2024, às 20:48, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador
1756180 e o código CRC 13DB2D18.

Referência: Proces s o nº 23118.005741/2024-41 SEI nº 1756180

Homologação ASCOM 1756180         SEI 23118.005741/2024-41 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.unir.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Homologação ASCOM 1756180